и министерствэ

МИНИСТЕРСТВО
ЭНЕРГЕТИКИ, ТАРИФОВ И ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № f ^ -Ол)
» 2018 года г. Нальчик

Об общественном совете при Министерстве энергетики, тарифов
и жилищного надзора Кабардино-Балкарской Республики

В соответствии с Указом Главы Кабардино-Балкарской Республики
от 29 мая 2018 г. № 64-УГ «О внесении изменений в структуру исполнительных
органов государственной власти Кабардино-Балкарской Республики,
утвержденную Указом Главы Кабардино-Балкарской Республики от
11 октября 2014 г. № 199-УГ» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые:
Положение об общественном совете при Министерстве энергетики,

тарифов и жилищного надзора Кабардино-Балкарской Республики;
состав общественного совета при Министерстве энергетики, тарифов и

жилищного надзора Кабардино-Балкарской Республики.
2. Определить ответственным секретарем общественного совета Фирова

Астемира Руслановича -  заместителя министра. •
3. Признать утратившими силу:
а) приказ Государственного комитета Кабардино-Балкарской Республики

по энергетике, тарифам и жилищному надзору от 23 января 2015 г. № 08-ОД
«Об общественном совете при Государственном комитете Кабардино-
Балкарской Республики по энергетике, тарифам и жилищному надзору»;

б) приказ Г осударственного комитета Кабардино-Балкарской Республики
по энергетике, тарифам и жилищному надзору от 2 марта 2017 г. № 11-ОД
«О внесении изменений в приказ об общественном совете при Государственном
комитете Кабардино-Балкарской Республики по энергетике, тарифам
и жилищному надзору от 23 января 2015 г. № 08-ОД»;

в) приказ Государственного комитета Кабардино-Балкарской Республики
по энергетике, тарифам и жилищному надзору от 21 декабря 2017 г.
№ 115-ОД;

г) пункт 1 приказа Государственного комитета Кабардино-Балкарской
Республики по энергетике, тарифам и жилищному надзору от 27 ноября 2017 г.
№ Ю7-ОД «Об утверждении Положения общественном совете при
Государственном комитете Кабардино-Балкарской Республики по энергетике,
тарифам и жилищному надзору».

4. Направить копию настоящего приказа в Общественную палату
Кабардино-Балкарской Республики.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр

>